Paupertas duobus saltem testibus regulariter est probanda. p. 71. n. 3. 5
Pejerate.
 Pejerandi occasio delinquentibus exhibenda non est. p. 268. n. 2. 4
Pelagius Rex.
 Pelagius Hispaniae Rex, miranda in hostes pertravit facinora. p. 11. n. 4. 3
Pensio.
 Pensio propter sterilitatem colono remittitur. p. 250. n. 1
 an Pensio augeatur ob insolitam fructuum copiam. *ibid.* n. 2
 Pensio in Hispania reservari non potest ex fructibus Beneficii patronatus regii, absque assensu Regis, ex quo Bullae retinentur. p. 296. num. 6. 8.
 Fallit si duobus in Curia litigantibus super Beneficio regii patronatus, Pontifex uni illud conferat cum onere solvendi colliganti pensionem. *ibid.* n. 6. 9
 Pensio si concedatur in titulum Beneficii, opus erit assensu patroni Beneficii, ex quo illa reservatur. *ibid.* n. 7. 0
 Pensio non est Ecclesiastico Beneficium, nisi in titulum Beneficii tribuatur. p. 296. & seq. n. 7. 1. & 7. 2
 Pensionem qua Beneficia non admittant in Hispania, & in occidentalibus Indiis. p. 297. n. 7. 3
Periculosum, & Periculum.
 Periculosum est coram suspecto iudice litigare. p. 218. n. 2
 Periculum ad quemquam pertinere dicitur, cum damnum in re contingens, nulla ejus culpa interveniente sustinet. p. 236. n. 1. 3
 Periculum rei venditae ad quem spectet. *ibid.* n. 1. 3. & p. 238. n. 2. 1
Permutatio.
 Permutatio Beneficii facta auctoritate Pontificis, patrono non consentiente, sustinetur: sed in Hispania non sortietur effectum quoad patronatum laicum. p. 295. n. 5. 3
 Permutatio non valet, spreto patrono, sed si intra legitimum tempus non reclamet, subsistit. *ibid.* n. 5. 4
 in Permutatione opus non est patroni praesentatione. *ibid.*
 Permutationis causa si quis Beneficium dereliquerit, si contractus declaratur irritus ex defectu consensus patroni, beneficiarius non restituetur ad Beneficium, quod permutabat. *ibid.* n. 5. 5
 Quod limitatur. *ibid.*
 Permutatio prohibetur Praebendarum, quae per electionem, & concursum obtinentur, & quid in novo orbe servetur. p. 295. n. 5. 6
Petitio hereditatis.
 Petitio hereditatis definitur. p. 116. n. 1
 Est iudicium universale. *ibid.* n. 2. & 3
 Petitio hereditatis etiam res singulae exigi solent. *ibid.* n. 3
 Est actio in rem, & quare mixta vocetur. p. 116. num. 4
 ad Petitionem hereditatis qua forma libellus concipiatur. *ibid.* n. 5
 In hoc iudicio sententia generaliter prolata sufficit. *ibid.*
 Petitio hereditatis contra quos competat. *ibid.* n. 6. Non datur in possidentem titulo. *ibid.* Limitatur. p. 117. n. 1. 2
 Datur

& Verborum.

Datur contra heredem illius, qui pro herede, aut possessore possidebat. *ibid.* n. 7
 Non competit adversus debitorem defuncti negantem, quod actor sit haeres. p. 117. n. 8
 Agenti petitione hereditatis, quae probare incumbat. *ibid.* n. 9
 Petitio hereditatis an cum rei vindicatione possit cumulari. *ibid.* n. 10
 Petitio hereditatis non perit, nisi post lapsum triginta annorum. p. 117. n. 11. & 12
 Petitio hereditatis non convenitur, qui non possidet. *ibid.* n. 13
 An conveniatur possidens titulo acquisito post mortem domini hereditatis. p. 218. & seq. n. 15. 1. 6. & 2. 4
 Petitio hereditatis convenitur qui sciens emit ab illo, qui actione ista pro re vendita tenebatur. p. 218. n. 17
 an Petitio hereditatis conveniri possit emptor hereditatis. p. 120. n. 2. 6. & 3. 2
 Utrum hac actione conveniri possit, qui bona fide a furioso emit. p. 119. n. 2. 0. & seqq.
 Petitio hereditatis tenetur possidens titulo, quem lite cepta obtinuit. p. 120. n. 2. 5
 Petitio hereditatis si res singularis petatur, an possit iudex generaliter eum damnare, ut quidquid ex hereditate retinet, actori reddat. *ibid.* n. 2. 7
 Haec actio non datur pro rebus, quarum possessionem semel haeres apprehendit, etsi postea ipsam amiserit. *ibid.* n. 2. 8
 Solum competit pro portione hereditaria, quantum minima res sit, quae petitur. p. 120. n. 2. 9
 Petitio hereditatis competit fideicommissario universaliter etiam contra heredem, & filio instituto in legitima. *ibid.* n. 3. 0
 Petitio hereditatis tenetur, qui dolo desit possidere, & qui nihil possidens, se heredem dicit, & actorem talem esse negat. *ibid.* num. 3. 1
Petrus Rex.
 Petrus Crudelis Rex Hispaniae, cum fratre luctando sic peremptus est. p. 18. n. 8. 2
Placentia.
 Placentia urbs à quo condita. p. 16. n. 7. 4
Plebeus.
 Plebsi possunt esse domini vassallorum cum iurisdictione; sed non ideo eximuntur à contribuendo cum ignobilibus. p. 300. n. 1. 8
Pignus.
 Pignus in re aliena non valet subsistere. p. 127. num. 4. 0
 Unde dictum, & quid propriè illo verbo continetur. p. 129. n. 4. 6
 inter Pignus, & hypothecam distinctio assignatur. *ibid.*
Pena.
 Poenae quomodo dividendae inter Dominos, qui inaequales partes in iurisdictione habent. p. 329. n. 7
Poenitens, & poenitentia.
 Poenitentes publicè, aut solemniter inter personas miserabiles numerantur. p. 279. n. 1. 9
 Utrum possint laicos coram ecclesiastico iudice convenire. *ibid.*
 Poenitentiam publicam, aut solemnem agentes, fori privilegio non gaudent. p. 278. num. 12. & seq.
 de Poenitentiae solemnibus, ac publicae forma, ac differentibus, remissive. *ibid.* n. 14
 D. de Farva Covar. Enucl.

Poenitentiam solemnem qui egit, irregularis est: non qui publicam. *ibid.*
 poenitentiam sustinens ex sententia Tribunalis Sanctae Inquisitionis, si crimen admiserit ad forum seculare spectans, per Magistratum laicum est puniendus. *ibid.* n. 1. 6

Pontifex.

Pontifex omnes causas ecclesiasticas pendentes potest ab inferioribus avocare. pag. 87. num. 5
 Potest spirituales iurisdictionem laicis etiam feceminis delegare, nisi facer Ordo requiratur. p. 257. n. 10
 Potest abrogare censuram canonis, si quis suadente. p. 258. n. 12
 Pontifex quid possit circa jus divinum. *ibid.* num. 15
 ad Pontificem spectat declarare, quae personae gaudeant exemptione clericorum, quantumvis sit de iure divino. p. 260. n. 14
 Pontifici licet omnia Beneficia patronatus liberè conferre absque assensu patroni. pag. 287. num. 2
 Pontifex nisi ex causa non solet iurisdictionem laicorum derogare, & quae sint iustae causae remissive. p. 288. n. 6
 Pontifex solet iurisdictionem laicorum derogare, si super illo, aut Beneficio in Curia controversatur. p. 293. n. 4. 3

Populus.

Populus Romanus potestatem supremam, quae illi erat, ad Imperatorem transtulit. pag. 211. n. 9. 1. Quando translata. p. 24. n. 109
 Populus Principi subiectus habet, in habitu supremam iurisdictionem, ut ea utatur, quoties aliter se conservare non valeat. *ibid.*
 Populus, deficiente legitimo Principis successore, manet liber, ut suprema potestatem potestate, & gubernatorem sibi constituat. *ibid.* num. 109
 Resumit supremam potestatem Principi collatam, si hic non servet pacta, quibus est constitutus. *ibid.*
 Populus non liberatur à potestate Principis sui propter turpitudinem ejus, aut tyrannicum gubernium, nec licet eum occidere. pag. 25. num. 110. Habent populi casum Curiae. p. 79. num. 39
 Populus Romanus per legem regiam an teneatur obedire Caesari ex pacto, vel ex vi legalis praepcepti. *ibid.* n. 111
 Utrum potuerit ferre leges ante ejectos Reges. *ibid.* n. 113
 Populi se subiectos Principi, nec praesumuntur, nec expressim possunt renuciare illis, quae ad sui conservationem necessariò desiderantur. p. 53. n. 13
 Populi, seu Magnates regni Regi subditi, ex defectu successoris, ac ex aliis causis possunt ad electionem Principis devenire. pag. 54. num. 14
Possessio, Possidens, & Possessor.
 Possessionis commodum est, ut actore non probante, absolvatur possessor. p. 129. n. 5. 2
 quasi Possessio eligendi, conferendi, aut praesentandi per unicum acquiritur actum. p. 132. num. 8.
 Z z Possessio

Index Rerum,

Possessoris causa, et si summaria omnis censetur, repulsa testium admittit. p.152.n.19
Possessoris amissio gravis praedicti censetur. ibid.
Possessor prior ad manutentionem debet praevallere, nisi de titulo posterioris appareat. ibid. & seq.
Possessor à duobus simul rei vindicatione pro eadem re si conveniatur, quomodo iudicium expediri debeat. p.146.& seq.n.11.& 12
Possessor manutentionis est licet habeat contra se levem juris praesumptionem. p.154.n.27. Scelus si vehementem. ibid.n.28
Possidens regalia non manutinetur, nisi titulum exhibeat. p.153.n.25
Sufficit titulus praesumptus, seu apparens, modo ex inspectione nullitas non deprehendatur. ibid.n.26.